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Výroční zpráva tkáňového zařízení za rok 2020 

Reprodukční buňky 
 

Partnerské darování Spermie 
Spermie pro 
přímé použití 

(IUI) 
Oocyty Embrya 

Testikulární 
tkáň 

Ovariální 
tkáň 

Počet dárců 933  721  9 0 

Počet odběrů 981  754  9 0 

Počet zpracovaných 1116  6808 4416 16 0 

Počet použitých ve vlastním zařízení 
nebo distribuovaných do jiného 
zařízení 

1168  5293 2992  0 

Počet skladovaných na konci roku 23383  783 6565 274 0 

Počet příjemců  313  804  0 

Počet vyvezených do zahraničí 12  0 4   

Počet dovezených ze zahraničí 32  8 0   

       

Počet vyřazených celkem 171  0 189  0 

vlastní žádost 171  0 45  0 

po PGT 0  0 144  0 

       
          

Nepartnerské darování Spermie 
Spermie pro 
přímé použití 

(IUI) 
Oocyty Embrya 

  
Počet dárců 0  201  

  
Počet odběrů 0  219  

  
Počet zpracovaných a propuštěných 0  4127 3943   
Počet použitých ve vlastním zařízení 
nebo distribuovaných do jiného 
zařízení 

102  3268 2984 

  
Počet skladovaných na konci roku 620  3977 13130   
Počet příjemců  20  817   
Počet vyvezených do zahraničí 0  0 11   
Počet dovezených ze zahraničí 1  0 0   
     

  
Počet vyřazených 0  0 66   
vlastní žádost 0  0 36   
po PGT 0  0 30   
       
       
  Celkem Dárci Příjemci    
Počet závažných nežádoucích reakcí 2 2 0    
Počet závažných nežádoucích událostí 0   

   
       
Názvy a adresy zdravotnických zařízení, do kterých byly přípravky distribuovány  
       
Názvy a adresy zdravotnických zařízení, ze kterých byly přípravky distribuovány   
       
Spermie: uvádí se počet straw nebo kryozkumavek     
Oocyty, embrya: uvádí se jednotlivé počty, nikoliv balení     



 

 

VYR-42/Příloha 1/str. 1 z 1/01.12.2016  

 

SPERMIE 

DOVOZ ČR 

Šumperk FERTIMED, Fialova 3341/12a, 787 01 Šumperk 

Gennet, Liliová 118, Liberec 

Gennet, Kostelní 9, Praha 7 

IVF CUBE, Evropská 423, 160 00, Praha 6 

SBI Olomouc 

FertiCare Prague, Radlická 3185/1c, Praha 5, 150 00 

Pronatal, Na Dlouhé Mezi 12/4, 147 00 Praha 4 

DOVOZ ZAHRANIČÍ 

CRYOS International, Vestebro Torv 1, 8000 Aarhus, Denmark 

Klinikum Großhadern, Marchioninistraße 15, 81377 München 

Simply Fertility, Essex Healthcare Park, West Hanningfield Road, Great Baddow 

UniKid, Moorenstrase 5, Dusserdorf 

VÝVOZ ČR 

Repromeda, Studentská 812/6, 625 00 Brno 

Reprofit, Hlinky 48/122, Brno 

ÚPMD, Podolské nábřeží 157, Praha 4 

GYNEM, Ledčická 1, Praha 8, 184 00 

Brno Helios, Štefánikova 12/81, 602 00 Brno-Královo Pole-Ponava 

VÝVOZ ZAHRANIČÍ 

Kolín, Kerpener St. 34, 50937, Kolin 

ISCARE Bratislava, Prievozská 4/A, Apollo Business Center ll, Blok B, 821 09 Bratislava, Slovensko 

 

EMBRYA 

DOVOZ ČR 

FertiCare Prague, Radlická 3185/1c, Praha 5, 150 00 

Pronatal, Na Dlouhé Mezi 12/4, 147 00 Praha 4 

Gennet, Kostelní 9, Praha 7 

PRONATAL Repro, Fráni Šrámka 1169, 370 01 České Budějovice 

ISCARE, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

IVF CUBE, Evropská 423, 160 00, Praha 6 

Gennet, Na Poříčí 1047, Praha 

Europe IVF, Nad Výšinkou 2868/2, 150 00 Praha 5 

Pronatal Kolín, Zborovská 1100, 280 02, Kolín II 

UNICA Prague, Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 13-Stodůlky 

GYNEM, Ledčická 1, Praha 8, 184 00 

VÝVOZ ČR 

Reprofit, Hlinky 48/122, Brno 

ÚPMD, Podolské nábřeží 157, Praha 4 

GYNEM, Ledčická 1, Praha 8, 184 00 

Brno Helios, Štefánikova 12/81, 602 00 Brno-Královo Pole-Ponava 

IVF CUBE, Evropská 423, 160 00, Praha 6 
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Pro Crea Swiss IVF, Rozkošného 1058/3, Praha 5 

Repromeda, Studentská 812/6, 625 00 Brno 

FertiCare Prague, Radlická 3185/1c, Praha 5, 150 00 

Ferticent s.r.o., Sv. Vincenta 4, Bratislava 

Fertility Port, Smrčkova 2485/4, Praha 8, 180 00 

VÝVOZ ZAHRANIČÍ 

Kolín, Kerpener St. 34, 50937, Kolin 

ISCARE Bratislava, Prievozská 4/A, Apollo Business Center ll, Blok B, 821 09 Bratislava, Slovensko 

Fertility Clinic Spain, Avenida de Ansaldo 13, Spain, Alicante 

 

OOCYTY 

DOVOZ ČR 

Pronatal, Na Dlouhé Mezi 12/4, 147 00 Praha 4 

DOVOZ ZAHRANIČÍ 

Centrum Voortplantingsgeneeskunde, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam Zuid-Oost, The Netherlands 

VÝVOZ ČR 

ISCARE, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

ÚPMD, Podolské nábřeží 157, Praha 4 

 


